
Uchwała Nr III/21/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wniosku o kontrolę wykonania inwestycji przebudowy i rozbudowy zespołu 

edukacyjnego o salę gimnastyczną w miejscowości Żdżary. 

 

Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), § 8 Regulaminu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście nad Pilicą stanowiącego załącznik do Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą. 

 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 

uchwala co następuje: 

 

§1 

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą przeprowadzenie 

kontroli inwestycji przebudowy i rozbudowy zespołu edukacyjnego o salę gimnastyczną 

w miejscowości Żdżary.  

§2 

Kontrola, o której mowa w §1, obejmuje całokształt czynności podejmowanych przez Gminę 

przy organizacji i prowadzeniu inwestycji przebudowy i rozbudowy zespołu edukacyjnego 

o salę gimnastyczną w miejscowości Zdżary, w tym:  

1) prawidłowość zorganizowania przetargu, 

2) ustalenie przyczyn zwłoki w inwestycji, 

3) rzetelności i celowości podejmowanych czynności, 

4) konsekwencji finansowych dla Gminy. 

 

§3 

1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do dnia 31.08.2024r. 

2. Komisja przedłoży pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr III/21/2024  

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 28 czerwca 2024 

 

W związku z formułowanymi przez Burmistrza Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą zarzutami dotyczącymi nieprawidłowości przy realizacji inwestycji gminnej 

przebudowy i rozbudowy zespołu edukacyjnego o salę gimnastyczną w miejscowości 

Żdżary wpłynął do Rady Miejskiej wniosek przeprowadzenie, w tym zakresie kontroli 

przez Komisję Rewizyjną. Rada Miejska przychyla się do wniosku i zleca 

przeprowadzenie kompleksowej kontroli tej inwestycji, zawartych w związku z nią 

umów oraz przyczyn niedotrzymania terminów.  


